20 Stephanodus de Aumont, 21 nov 1426 (die et anno premissis), domum suam sitam Albone in burgo interiori juxta domum liberorum Guilliermi Mistralis domicelli a vento, domum Roleti Lathonii de Esleppens a borea, et cursum aque Armary a lacu..., witnesses include Frater Johannes Costaboz curatus de Saubra.

20 Mermetus Levet, 22 nov 1426, quandam domum sitam subtus castrum prefati domini juxta torcular Stephanete relicte Jaqueti Pampignier clericu a lacu, carreriam publicam a borea et juria, et domum Johannis de Costel a vento..., witnesses include Frater Johannes Costaboz curatus de Saubra.

20v Aymonetus Challeti notarius burgensis nobilis Anthonii cumdomini Albone, 22 nov 1426 (anno et die premissis), in villa Albone unam domum cum casali contiguo sitam in burgo interiori juxta domum Peronete filie quondam Francisci Escalu uxor Petri Cacivat ? a lacu, fossalia dicte ville burgi interiori a juria, carreriam publicam a borea, et domum et ortum dicti Aymonetii a vento..., witnesses include Johannes Magnynat clericus.

21 Johannes filius quondam Mermeti Magnynat clericus, 22 nov 1426 (die et anno quibus supra), in burgo exteriori quandam domum juxta domum Aymonetii de Mont alias Pinjat a lacu, casale liberorum Petri Burit a juria, et fossalia a borea...

21v Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis unum casale domus situm in dicto burgo juxta grangiam Petri Challet a lacu, domum Petri Magnin ? a juria, et carreriam publicam a borea, et fossalia ville a vento... , cense 9 denarios Gebennenses...

21v Alesia relictta Petri Rosset et Johannes Foulaton de Monthero, 22 nov 1426 (anno et die premissis), quandam domum sitam Albone in burgo de hospitali juxta domum Girardi Mutignie codurerii et casale Aymonete filie quondam Stephanodi Seschaul a borea, carreriam publicam a lacu, cursum aque Armary a juria...

22 Item, tenet dict Alexia et se tenere confitentur pro se a prefato domino et suis unum ortum situm versus Turrui de Belregar juxta ortum quem nunc tenet Mermetus Ressiere a Petro Albi a juria, ortum Jaquemeti Castro ? a lacu, vineam Jaqueti Magnin a borea, et semitam publicam a vento... , cense 6 denarios Gebennenses...

22 Petrus Ligniouz, 25 nov 1426, in burgo inferiori domum suam sitam juxta domum Jaqueti Lignyouz fratri sui a vento, et casale Johannis Couczons et domini prepositi Montisjovis a borea...

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis quandam ortum juxta pascua communia a vento, viam publicam a borea et lacu... , cense 12 denarios Lausannenses...

22v Jaquetus Lignyouz, 02 dec 1426, in villa Albone in burgo inferiori de hospitali unam domum juxta domum Petri Lignyouz eius fratribus a borea, domum Reymonde filie Johannis Arbel de Reverola a vento, fossalia ville Albone a lacu, et carreriam publicam a juria...

22v Hicoletus Begoz sutor burgensis Nobilis viri Anthonii condomini Albone, 26 nov 1426, quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Aymoneti Challet notarii a lacu, domum Petri Coctet a juria, cursum aque Armary a vento, quam domum acquisivit a Johanne de Serrata notario de qua acquisitione laudatus est...

23 Item, tenet ut supra ex novo accensamento sibi per prefatum dominum facto a prefato domino et suis quandam peciam terre continentem circa tres posas terre sitas in territorio Albone loco dicto en Premmeir ? juxta plurium contors terrarum a juria, terram Johannodi Lovat et Roleti Cardinat clericis a borea, terram quam possidet Philibertus de Baquens ? a lacu, et quoddam fossale a vento..., cense 3 denarios Lausannenses...

23v Catherina filia quondam Aymoneti Regis de Versoya uxor Jaqueti Fabri carpentatoris, 26 nov 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Mermeti Burdet a juria, casale Johannis Revilliodi a lacu, fossalia ville Albone a vento... , cense 3 denarios Lausannenses...

Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis quandam domum sitam in burgo interiori juxta domum heredum Perrodi Suavis alias Perriso notarii a lacu, carrerias publicas a borea, juria, et vento...

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis virtute cuiusdam acquisitionis facte a Stephaneto de Coctens quendam vigultum situm apud Bougie Sancti Martini juxta vineam Hugoneti Pampignier a borea, carreriam publicam a vento et lacu, et ochiam Nicolete uxoris Petri Pestioz a juria..., cense 4 solidos 4 denarios Lausannenses...

24 Johanneta filia quondam Johannodi Coctet uxor Mermeti Cuvit sutoris, 26 nov 1426 (anno et die quibus supra), in Vallibus (margin : En la Vaux) unam peciam vinee sitam juxta aquam Albone a borea, carreriam publicam a vento, vineas Johannis Forchu et Nicodi Aubry a juria, et vineam quam possidet Mermetus Melerex ab heredibus Petri Seschaux a lacu, pro qua debet placito generali tres obolos Gebennenses seu duos denarios Lausannenses...

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis virtute assignacionis dotis ut asserit quandam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chafa (margin : Au Chaffa) juxta vineam Richardi de Vullierens a borea, vineam Johannis de Serrata a vento, cursum aque Armary a juria, et carreriam publicam a lacu, pro qua debet et se debere confitetur et pro aliis pecias quas tenent Roletus Mayro et Johannes de Serrata notarius ? ecclesie Albone sex solidos Gebennenses de elemosina data per Dominam Agnetem de Villariis de quibus sex solidis portat onus ut asserit ? Dominus Johannes Mayroz capellanus...

Item, tenet ut supra et se tenere confitetur a prefato domino et suis sedem unius mole site supra aquam Armary retro domum ? heredum Petri Seschaux juxta pratum Johannis Gavit ? a juria... , cense 4 denarios Lausannenses...

24v Johannes Revilliudi de Outar, 26 nov 1426 (anno et die premissis), unum casale domus situm Albone in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Fabri et Catherine eius uxoris a juria, domum Petri Cochet et eius uxoris a lacu, et fossalia ville Albone a vento, et carreriam publicam a borea, quod casale acquisivit a Vulliermo Bertherii de qua acquisitione laudatus est, pro qua casali debet et se debere confitetur predicto Vulliermo quinque solidos census...

25 Johannetus filius quondam Guilliermi de Furno de Crosa et Johannes eius frater, 24 jan 1427, unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en Vaney juxta vineam Petri dou Sougey a vento, vineam quam possidet Aymonetus dou Sougeys a borea et juria, et carreriam publicam a lacu... , cense 6 denarios Lausannenses...

25v Vulliermus filius quoniam Roleti Bertherii, 26 nov 1426, quandam grangiam sitam in burgo exteriori juxta domum dicti Vulliermi a lacud, domum Jaqueti Gos et Agnetis eius uxoris a juria, et cursum aque Armary a borea, et carreriam publicam a vento, pro qua debet et se debere confitetur pro se et suis heredibus Petri Seschaux tres solidos census...

Item, tenet a prefato domino et suis et se tenere confitetur quendam ortum situm in dicto burgo juxta domum dicti Vulliermi a juria, cursum aque Armary a borea, semitam publicam a lacu, et carreriam publicam a vento... , cense 2 denarios Lausannenses.

Item, tenet et se tenere confitetur in Via de Bougie unum ortum situm juxta ortum Mermeti Theobardi a vento, ortum Mermeti Pilicie et eius uxoris a borea, ochiam et vineam dicti Vulliermi a juria, et carreriam publicam a lacu... , cense 16 denarios Gebennenses.

Item, tenet et se tenere confitetur unam peciam ochie et vinee sitam ibidem prope juxta ortum predictum dicti Vulliermi et Mermeti Pilicie et eius uxoris a lacu, fossalia ville Albone a borea, et vineam Mermeti Theobardi a vento... , cense 12 denarios Gebennenses.

Item, tenet et se tenere confitetur pro se et suis a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam in Cultilibus ante villam Albone juxta vineam Johannis Barrilliet et Johannodi de Costel a vento, vineam heredum Anthonii Bondralet a borea, vineam Claude uxoris Iniquini de Colonia et Coeneti Tissot a juria, et ortum Jaqueti Monrichier et Johannodi Lateron a lacu... , cense 18 denarios Gebennenses.

Item, tenet et se tenere confitetur a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam in territorio de Rispaz juxta carreriam publicam a lacu, vineam Jaqueti Escualeir et Johannis Botel et eius uxoris a juria, et vineam Francisci de Ultralacum a borea, et terram heredum Hudrici Cuensins a vento... , cense 2 denarios Lausannenses.

26v Girardus Mutignier codurerius, 27 nov 1426, in burgo de hospitali medietatem cuiusdam domus divise cum Petro eius fratis sitam juxta domum Alexie Nostelaz a borea, domum Alexie filie quondam Petri Gauvens a vento, carreriam publicam a alcu, et bastimenta ville Albone a juria, pro qua debet prioratui de Estue sex solidos census...

27 Petrus Mutignier frater dicti Girardi, 23 dec 1426 (anno quo supra), in burgo de hospitali medietatem cuiusdam domus divise cum predicto Girardo eius fratre juxta domum Alexie Mostelaz a borea, domum Alexie filie quondam Petri Gauvuens a vento, carreriam publicam a lacu, et bastimenta ville Albone a juria...

27 Catherina relictus Johannis ? de Villar uxor Stephanodi de Jolens lathonii tanquam tutrix et tutorio nomine Pernete ? filie sue et dicti quondam Johannis, 23 dec 1426 (anno et die quibus supra), in burgo de hospitali quandam domum sitam juxta domum dicti Domini Petri de Vullierens capellani et Mermeti de Gollion eius fratis a borea, et domum **Aymoneti Maior et Stephanodi eius fratis** a vento, et cursum aque Armary a juria, et carreriam publicam a lacu...

27v Aymonetus Comply, 13 nov 1426, in burgo hospitalis quandam domum seu grangiam sitam juxta domum Mermeti Bassins notarii a vento, et casale liberorum Guilliermi Mistralis domicelli a borea, et fossalia ville a lacu...

27v Stephanodus de Jolens lathonius, 27 nov 1426, quandam grangiam sitam in burgo exteriori juxta casale liberorum Petri Burit a borea, vineam ? Johannis Magnin a vento, et bastimenta ville a juria...

Item, tenet ut supra quandam domum sitam in dicto burgo juxta domum liberorum Jaqueti Davuer sutoris ? a lacu, domum liberorum Perrodi de Gollion sutoris a juria, et fossalia ville a borea, et carreriam publicam a vento...

28 Johanneta filia quondam Bissuncii de Ballens uxor Petri Cochett, 02 dec 1426 (anno quo supra), in burgo exteriori domum suam cum orto sito retro juxta domum Stephani Borgesat a

lacu, casale Johannis Revilliodi d'Outar a juria, et fossalia ville a vento, pro qua debet heredibus Stephanodi de Communir ? et fratriis suis duodecim denarios Gebennenses census...

28 Stephanus Borgesat codurerius, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), in dicto burgo domum suam cum orto sito retro dictam domum juxta domum predicte Johannete a juria, domum Mermeti Mellerex a lacu, et fossalia ville a vento, pro qua debet heredibus Stephanodi de Communier ? et fratriis sui duodecim denarios Gebennenses census...

28 Michael Comblon sutor, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), in burgo interiori domum suam sitam juxta domum Michaelis Cuvit de Mollens a borea, fossalia ville de medio a vento, et domum Hudriodi de Lavignier codurerii a juria.

28v Item, quoddam casale situm in burgo exteriori juxta fossalia dicte ville de medio a borea, carreriam publicam a vento, plateam Jaqueti Gos notarii a lacu...

28v Richardus et Johannes fratres filii quondam Jaqueti Ballaz de Trivillins, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), domum suam sitam in villa Albone in burgo de Ruaz Pactot juxta domum Georgii Vayrit a lacu, domum Hugoneti et Andree Jaqueti de Saubraz a juria, et cursum aque Armary a vento, et carreriam publicam a borea...

28v Humbertus Bleifz de Feschie, 02 dec 1426, virtute cuiusdam accensamenti sibi facti per Henricum Reneverii domicellum videlicet unam peciam terre sitam in territorio de Feschie loco dicto en Rionsie juxta vineam Johannis Cavenet et Alexie eius uxor et Johannis de Fonte a juria, terram liberorum Guilliermi de Furno a lacu, terram Nicodi Allouz et eius uxor a vento, et rivum aque de Ollet a borea..., cense unam cupam avene ad vannum ad mensuram Albone et quatuor denarios Gebennenses in exoneracionem census Henrici Reneverii...

29 Johannodus Lovat de Bougie Sancti Martini, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), quondam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Domini Petri Souvage ? capellani a lacu, domum Jaqueti Gos notarii a juria, casale heredum Girardi de Sinarclens quod quondam fuit dicti Barrilliet a vento...

29 Alexia filia quondam Henrici Fabri uxor Jaqueti Gabelleis carpentatoris, 02 dec 1426, quondam domum suam sitam in burgo de hospitali juxta domum liberorum Guilliermi Mistralis domicelli a borea, domum Petri Bartholomei barbitonsoris a vento, et cursum aque Armary a lacu...

29v Mermetus Melerex senior, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), quondam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Stephani Borgesat a juria, domum heredum Johannodi Chanczons a lacu, et fossalia ville a vento...

Item, unam domum sitam in dicto burgo juxta domum liberorum Girardi Pampignier a lacu, domum Richardi Alamandi a juria, semitam publicam a borea, et carreriam publicam a vento... , cense 2 denarios Lausannenses.

30 Aymonetus Lombar carpentator, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), in Vannexy unam domum sitam juxta domum heredum Michaelis Bondralet a vento, domum Johannodi de Genollie a borea, et motam castri prefati domini a juria...

Item, Alexeia uxor dicti Aymoneti de laude predicti Aymoneti tenet a prefato domino et suis unam posam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta terram Henrici Reneverii a juria, vineam Nicole Ponciery a lacu, carreriam publicam a borea, et vineam heredum Francisci Roberti a vento, pro qua debent heredibus Francisci Roberti octo solidos Lausannenses censuales...

30 Petrus filius quondam Janini dou Bugnyon de Gimel, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Petri filii Humberti Reymondi a lacu, domum nepotis Petri Garilliat a juria, et fossalia ville Albone a borea, pro qua debet illis de Clauso de Perrueis quinque solidos Lausannenses census...

30v Johannes Ansermier de Lulie, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum ipsius Johannis sitam in burgo exteriori juxta domum Johannis de Serrata notarii a juria, domum Jaqueti Gos notarii a lacu, fossalia dicte ville de medio a borea, et carreriam publicam a vento..., cense 12 denarios Lausannenses...

30v Hudriodus de Lavignier codurerius burgensis Nobilis viri Anthonii cumdomini Albone, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum suam sitam en Ruaz Paccot juxta domum Michaelis Cuvit de Mollens a lacu, domum Petri Mise ? a juria, carreriam publicam a borea, et fossalia ville de medio a vento... , cense 3 denarios Lausannenses.

Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam prati sitam in la Vaux juxta vineam Domini Francisci de Palude capellani a juria, terram Johannis Milicari ? fabri a lacu, aquam Albone a borea, et vineam Johannis Milicar (clear) fabri a vento... , cense 3 solidos Lausannenses...

31 Francesia filia quondam Johannis Girardi uxor Jaqueti Bastardi de Sinarcens, 02 dec 1426 (anno et die quibus supra), in burgo de hospitali quandam domum suam que divisa est cum Guilliermeta uxore Johannis Pallieux sitam juxta domum et cultinam Francisci de Mont domicelli a vento et juria, domum Richardi de Vullierens et uxoris Johannis de Tulia a borea, et carreriam publicam a lacu.

Item, quandam domum sitam in dicto burgo que partitat est cum predicta Guilliermeta juxta domum dictorum Cochet de Apples a vento, casale liberorum Vulliermi de Vullierens a borea, et fossalia ville a lacu.

Item, quandam domum sitam in dicto burgo juxta domum Francisci de Mont domicelli a vento, et domum dictorum Cochet de Apples a borea, et fossalia ville a lacu...

31v Johannes de Costel, 05 dec 1426, domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Johannis Magnynat clericu a juria, et casale heredum Petri Seschaux a lacu, et carrerias publicas a borea et vento.

Item, tenet a prefato domino et suis in pignore a Johanne Magnynat clero ut asserit quandam domum sitam in burgo exteriori juxta postelam castri veteris a lacu, domum Johannis Mogin lathonii a juria, et plateam stagni ? a vento.

Item, tenet ut supra in pignore a Johanne de Clauso de Perrueis ut asserit duas domos sitas in burgo interiori quarum una sita est juxta domum liberorum Johannis de Mont domicelli a lacu, domum dicti Johannis de Clauso a juria, et cursum aque Armary a vento, alia sita est juxta furnum Nobilis viri Anthonii condomini Albone a borea, et domum eis Messe de Coctens a juria

...

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis virtute acquisitionis per ipsum facte a Luqueta filia quandam Girardi de Nemore ut asserit unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Monte Oliveti juxta vineam Johannis de Serrata notarii a vento, semitam publicam a juria, terram et vineam quam nunc tenet Johannodus Lovat a borea, et vineam dicti Johannis de Costel a lacu... , cense unam cupam vini solvendam prefato domino et suis in tempore vindimarii.

32 Guilliermeta filia quandam Johannodi Burget uxor Johannis Pallieux et Gimel, 05 dec 1426 (anno et die quibus supra), quandam domum suam que partita est cum Francesia filia quandam Johannis Girardi uxore Jaqueti Bastardi de Sinarclens sitam in villa Albone in burgo de hospitali juxta domum et cultinam Francisci de Mont domicelli a vento, cursum aque Armary a juria, domum Richardi de Vullierens et uxoris Johannis de Tulia a borea, et carreriam publicam a vento.

Item, quandam domum sitam in dicto burgo que partita est cum dicta Francesia juxta domum dictorum Cochet de Apples a vento, et domum liberorum Vulliermi de Vullierens a borea, et fossalia ville a lacu...

32v Stephanus Triat ? burgensis et subdictus (nominative case, thus referring to Stephanus, probably an error for *subjectus*) Nobilis viri Anthonii comdomini Albone, 05 dec 1426 (anno et die quibus supra), confitetur se tenere velle et debere tenere virtute cuiusdam accensamenti sibi facti per Stephanum Bastardi de Orons ? tanquam receptorem prefati domini a prefato domino et suis, videlicet unam peciam ochie sitam ~~in villam~~ subtus villam Albone juxta aquam Albone a borea, communia ville Albone a lacu, carreriam publicam a vento, et ochiam heredum Jaqueti de Clarmont a lacu... , cense 2 solidos Lausannenses...

32v Girardus Meistre de loco (i.e., *from this place*) barrillierius, 06 dec 1426, in burgo novo exteriori unum casale domus situm juxta aquam Armary a vento, domum Michaelis Magnin ? a borea...

33 Nicoleta filia quandam Jaquet Nargalleis de Gollion uxor Petri Pestioz, 06 dec 1426 (anno et die quibus supra), confitetur debere prefato domino et suis sex denarios Lausannenses super furnum de Bougie Sancti Martini quem tenent ab hospitali Albone solvendos prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis...

33 Stephanus filius quondam Aymoneti Pitet et Roletus Mugnerii alias Gacie barbitonsor, 07 dec 1426 (anno quo supra), in Vannexy quandam domum suam sitam juxta muros castri prefati domini a juria, carrerias publicas a lacu et vento, et domum Mermeti Lovet a borea, pro qua debet (should be debent) heredibus ? Petri Seschaux unum denarium...

Item, tenet ab heredibus Perrodi Piccoton codurerii de Lavignier quandam peciam vinee sitam en la Vauz juxta pratum Henrici Reneverii a juria, pratum Humberti Reymondi et vineam seu tactam Johannis Barilliet a lacu, pratum et carreriam publicam a vento, sub censu quem solvunt dicti heredes ? (*heredes* is abbreviated, but *dicti* is clear, and as a masculine plural participle, the ending, if correct, can only be in the nominative case) dicti Perrodi, in qua vinea dicti heredes percipiunt quartam partem frutuum... (in other words, the heirs of Perrodi Piccoton collect ¼ of the harvest from the reconnaissants, and then pay an unspecified cense to the seigneur.)

33v Janinnetus (there is a stroke over the i) Mogin, 07 dec 1426 (anno et die quibus supra), in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum Mermeti de Gollion a lacu, domum Petri Reymondi a juria, et fossalia ville a borea...

33v Petrus filius quondam Humberti Reymondi, 15 nov 1427, quandam domum sitam in burgo ~~exteriori~~ interiori prope alam juxta domum Petri de laz Fyougery a borea, domum Vulliermi Roberti a vento, et carreriam publicam a juria.

Item, quandam domum sitam ibidem prope juxta domum heredum Michaelis Bondralet a vento, domum Vuliermi Roberti a borea, et carreriam publicam a juria.

Item, quandam domum indivisam cum Petro Filliectaz sitam in burgo interiori juxta domum Aymoneti Compli et domum hospitalis et carreriam publicam a vento, et lacu, et borea, et semitam quandam parvam a parte jurie.

Item, quandam domum sitam in burgo exteriori juxta domum Janinneti Mogini ? a lacu, domum Petri Janinni dou Bugnyon a juria, et fossalia ville quadam semita mediante a borea...

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis virtute acquisicionis per ipsum facte ab Hudriodo de Vannexy de qua acquisicione laudatus est medietatem cuiusdam domus site ante castrum prefati domini juxta domum Nicole Poncierit a lacu, domum heredum Perrodi Suavis notarii a juria, domum Francisci de Vannexy a vento, et carreriam publicam a borea..., cense 3 denarios Lausannenses...

34 Item, tenet ut supra a prefato domino et suis quandam peciam terre et vinee sitam in Castro Veteri juxta ortum Johannis de Germagnier codurerii a lacu, vineam Nobilis viri Anthonii cumdomini Albone et Jaqueti de Brit a juria, vineam Johannis Magnin ? a borea, ortum prefati Nobilis Anthonii et Petri Tonsoris a vento.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas supra Rassiam liberorum Johannis de Mont versus les Pereres ? juxta carreriam publicam a vento et lacu, cursum aque Armary et terram Jaqueti Agnyel a borea..., cense 12 denarios Gebennenses.

34v Roletus Mugnerii ? de Lavignier barbitonoris, 15 nov 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), confitetur se tenere velle et debere tenere a prefato domino et suis virtute cuiusdam accensamenti sibi Roleto facti per Petrum filium Humberti Reymondi burgensis Albone, videlicet unam peciam prati sitam in Valle Aque Albone juxta vineam quam tenet idem Roletus a (should be ab) heredibus Perrodi Piccottons de Lavignier a juria, vineam Johannis Barilliet a lacu et vento, et pratum Domponi Martini Guions a borea..., cense 2 solidos 8 denarios Lausannenses...

34v Anthonius Bretton morans apud Villar subtus Yens nomine suo et Johannete eius uxoris filie Johannis de Furno dicti loci, 02 dec 1427 (anno quo supra), en Rua Pactot unam domum suam sitam justa (sic) domum Iniquini de Colonia et Claude eius uxoris a juria, domum liberorum Francisci Roberti a lacu, et cursum aque Armary a borea...

35 Perrodus Pastoret, 02 dec 1427, in burgo interiori domum suam sitam juxta carreriam publicam a lacu et vento, domum dicti Perrodi a juria, casale quod nunc tenet Dominus Johannes Mayroz capellanus a borea.

Item, tenet ut supra quandam aliam domum sitam ibidem prope juxta domum predictam dicti Perrodi a lacu, casale Johannis de Serrata notarii a juria, et fossalia ville a borea...

35 Agnes filia quondam Perridi de Merduno (=de Moudon) uxor Johanneti Rion de Monthero, 02 dec 1427, unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Tully juxta vineam Jaquete de Ballens a borea, vineam Johannis Botel a vento, vineam Johannis Guiber ? a juria, et [vineam ?] Francisci de Ultralacum a lacu.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta vineam Johannis Botel a borea, vento, et juria, et vineam Francisci de Ultralacum a lacu... , cense 2 denarios Gebennenses...

35v Johannes Botel de Monthero nomine suo et Perronete eius uxoris filie Johanneti Rion de Monthero, 02 dec 1427, quandam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en laz Tully juxta vineam Jaqueti Nicodi a vento, vineam predicte Agnetis a borea, vineam dicti Johannis quam tenet a Francisco Perriar ? a juria.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta vineam Jaquete de Ballens a borea, vineam dicte Agnetis a vento et juria.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta vineam Johannis Guiber a juria, vineam dicte Agnetis a lacu et borea... , cense 4 denarios Genbenneses...

36 Leona filia quondam Johannodi Chouczons relicita Petri Burit, 09 dec 1427 (anno quo supra), in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum Johannodi de Passie alias Vuibretaz a juria, domum Francisci de Ultralacum sutoris a lacu, et bastimenta ville quadam semita mediante a borea...

36 Aymonetus Gandillion cuprifaber, 09 dec 1427 (anno et die quibus supra), quandam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Monrichie a lacu, domum Petri Boulat a juria, et fossalia ville a vento...

36 Mermetus filius quondam Jacaudi Ressiere, 09 dec 1427 (anno et die premissis), quandam domum suam sitam in burgo interiori ante castrum juxta domum Domini Johannis Challet curati de Mollens a lacu, domum Nicole Poncierit ? a juria, et carrerias publicas a borea et vento.

36v Item, quandam aliam domum sitam retro domum predictam juxta domum heredum Perrodi Suavis notarii a juria, domum Jaqueti Monrichie a lacu, et cursum aque Armary a vento...

36v **Aymonetus Maior de Ballens**, 01 dec 1427 (anno quo supra), sciens et spontane pro se et suis confitetur se tenere perpetue a prefato domino et suis, videlicet duas posas vinee sitas in territorio Albone loco dicto en Chyevrajon juxta vineam Mermeti Levet a vento, vineam Mermeti de Villar clericu a borea, vineam Domini Mermeti Bressons capellani a juria, et vineam Petri Reymondi a lacu, cum fondis etc., pro quibus debet prefato domino et suis decem octo denarios Gebennenses census solvendos prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis.

Item, medietatem cuiusdam domus situs in burgo de hospitali juxta domum Stephani Magnin a vento, et domum **Stephanodi Maior fratri sui** a borea, et cursum arque Armary a juria, pro qua debet prefato domino et suis sex denarios Gebennenses censuales solvendos in quolibet festo Beati Michaelis super quibus prefatus dominus et sui habent laudes, vendas, et omnimodam juridicionem, actum ubi supra anno quo supra die prima mensis decembris (01 dec 1427), presentibus Humberto Prosognyon et Johanne Soudans testibus ad premissis vocatis et rogatis etc., with signature and paraphe of Johannes Thomasseti. (This is the same « domus » recognized by Aymonetus Mayor in the undated terrier Fh 4, fol. 10v, by then shared with his nephew Aymonetus Mayor junior, who must therefore be the son of Stephanodus Mayor!)

37 **Stephanodus Maior de Ballens**, 01 dec 1427 (anno et die quibus supra), juratus est burgensis prefati domini et suorum et tenet a prefato domino et suis medietatem cuiusdam domus partite cum predicto Aymoneto site in villa Albone in burgo de hospitali juxta domum predicti Aymoneti fratri sui a vento, domum liberorum Johannis de Villar a borea, pro qua debet prefato domino et suis sex denarios Gebennenses census solvendos prefato domino et suis in quolibet festo Beati Michaelis super qua prefatus dominus et sui habent laudes, vendas, et omnimodam juridicionem, actum ubi supra anno et die quibus supra (01 dec 1427), presentibus Jannino Poynient ? et Francisco de Crosa testibus etc.

37 Johannes Soudans de Ballens nomine suo et Petri filii quondam Petri Tissot de Dulicio, 10 dec 1426, quandam domum ipsorum Johannis et Petri sitam in villa Albone en Ruaz Pactot juxta domum Theobaldi Piccoton clericu a juria, domum Johannodi Lateron a lacu, et cursum aque Armary a vento..., cense 6 denarios Lausannenses...

37v Johannes de Serrata notarius, 11 dec 1426 (anno quo supra), quandam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Johannodi de Genollie quam nunc tenet Alexia filia dicti

Johannodi uxor Aymoneti Lombar carpentatoris a juria, domum dicti Johannis a lacu, et fossalia ville a vento.

Item, quandam aliam domum sitam ibidem prope juxta domum predictam dicti Johannis a juria, domum heredum Johannis Velliet testoris a lacu, et fossalia ville a vento.

Item, unum casale domus situm in dicti burgo juxta domum Jaqueti Magnin ? sutoris a juria, molendinum prefati domini de medio a lacu, et cursum aque Armary a vento...

Item, tenet in territorio Albone loco dicto ou Chafa unam peciam vinee sitam juxta vineam Roleti Mayroz a vento, vineam Johannete uxor Mermeti Cuvit a borea, cursum aque Armary a juria, et carreriam publicam a lacu, pro qua et pro aliis peciis quas tenent predicti Roletus et Mayroz et Johanneta uxor Mermeti Cuvit debet ecclesie Albone sex solidos Gebennenses de elemosina data per Dominam Agnetam de Villariis de quibus sex solidis portat onus ut asserit Dominus Johannes Mayroz capellanus...

38 Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam in Ortis ante villam Albone juxta vineam Perrodi Suavis notarii a lacu, ortum dicti confitentis a juria, et vineam confratrie Albone a vento... , cense 4 denarios Gebemmenses ...

Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam vinee sitam in Monte Oliveti juxta vineam Johannis de Costel a borea, vineam Petri Challet alias Prasel a vento, et vineam Jaqueti Monrichie et Johannis de Costel a lacu... , 3 cupsa vini ad mensuram Albone...

38 Jaquetus filius quondam Johannodi Escualeir de Monthero, 30 jan 1427, quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Nicoleti Chanczons a lacu, domum liberorum Johannis Velliet testoris a juria, et carreriam publicam a borea...

38v Hugonetus Pampignier, 13 dec 1426, quandam domum suam sitam in burgo exteriori juxta fossalia ville a vento, domum Johannodi de Costel a borea, et domum es Brandon ? a lacu, et carreriam publicam a juria... , cense 4 denarios cum obolo Lausannenses...

38v Johanneta uxor Mermeti Burdet et Perroneta eius soror uxor Petri de Vauz sutoris, 14 dec 1426 (anno quo supra), quandam domum suam sitam en Rua Paccot juxta domum dicte Perronete a juria, domum liberorum Stephani Piccocton a lacu, et carreriam publicam a borea...

39 Petrus Misit, 14 dec 1426 (anno et die quibus supra), en Rua Paccot domum suam sitam juxta domum Hudriodi de Lavignier codurerii a lacu, domum Mermeti de Villar ? clericu a juria, et carreriam publicam a borea...

39 Johannes Mogim ? lathonius, 16 dec 1426 (anno quo supra), in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum Johannis Magnynat quam nunc possidet Johannes de Costel a lacu, bastimenta ville a borea et juria, et carreriam publicam a vento...

39 Reymonda uxor Petri Jaquar ? de Tollochina filiaque quondam Johannis Arbel de Rovirola (=Reverolle), 28 dec 1427 (note that the year has changed, the dates are Style of the

Nativity, the new year begins on December 25), unam domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Richardi de Vullierens a vento, domum Jaqueti Lignyouz a borea...

39v Henricus Reneverii de Yverduno domicellus, 28 dec 1427 (anno et die quibus supra), duas domos sitas in burgo de hospitali quarum una sita est juxta domum dictorum Mutignier de Yens a vento, casale dicti Henrici a borea.

Item, unum casale situm ibidem juxta dictam domum a vento, et domum liberorum Johannis de Mont domicelli a borea.

Item, quandam aliam domum sitam in dicto burgo juxta domum dicti Henrici a borea, domum Johannis de Sivirier a vento, et fossalia ville a lacu... , cense 6 denarios Lausannenses...

Item, tenet aliam domum juxta domum dicti Henrici a vento, et domum Johannis de Mont a borea...

Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam ochie sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta ortum liberorum Johannis de Mont domicelli a juria, carreriam publicam et ortum liberorum Vulliermi de Pampignier a vento, ortum Jaqueti Lignyouz et Francisci Fongellaz quem tenet a dicto Henrico a lacu, ortum quem tenet Jaquetus Gos a Dompro Petro Souvage capellano a borea... , cense 6 denarios Gebennenses...

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis sex solidos et sex denarios census in quibus sibi tenentur annuatim ut asserit Johannes Botel et Johannes dou Russel de Monthero pro quadam pecia nemoris sita in territorio de Monthero juxta nemus hospitalis Albone et nemus es Marchiant pro quo nemore debet dictus Henricus prefato domino et suis duodecim denarios Lausannenses censualos solvendos ut supra.

40 Item, tenet ut supra uam peciam prati sitam in la Vaux juxta vinam, terram, et pratum Jaqueti Monrichie a juria, vineam quam colit Roletus Mugnerii a liberis Stephani Pictoton et quoddam terrale a lacu, aquam Albone a borea, et carreriam publicam a vento... , cense 5 solidos Gebennenses...

40 Beatrixia relicta Perreti de Mollens, 28 dec 1427 (anno et dies quibus supra), quandam grangiam sitam in burgo exteriori juxta domum Stephani Martine a lacu, grangiam seu torcular Nicodi de Gimel a juria, et bastimenta ville a vento... , cense 12 denarios Gebennenses...

40v Jaqueta filia quandam Reymondi Borgonyon dou Pont relicta Aymoneti Rosseta de Ballens, 17 dec 1427 ? (anno quo supra, but the frequent change of year between December, 1426 and December, 1427 seems unlikely), in burgo interiori prope castrum domum suam sitam juxta domum Johannis Magnynat clericu a lacu, et carrerias publicas a juria, borea, et vento...

40v Petrus de Lexdesso nomine suo et omnium liberorum Mermete filie quandam Aymoneti Rossectaz de Ballens uxoris quandam dicti Petri (Mermeta was evidently a sister of Jaqueta in the previous reconnaissance), 17 dec 1427 ? (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), unam peciam vinee sitam en laz Tully juxta vineam Vulliermi Berthie et vineam Francisci de

Ultralacum sutoris a lacu, vineam dicti Francisci et Aymoneti Senchoent a juria, vineam Jaqueti Stephaneti a borea, vineam Petri Bartholomei et Johannis Botel a vento... , cense 3 denarios... , quos tres denarios annue percepit Henricus de Columberio dominus de Vouflens Castro...

41 Alexia filia quandam Petri Gauvens uxor Johannis de Tulia, 18 dec 1427 ? (anno quo supra), in burgo de hospitali medietatem cuiusdam domus que partita est cum Richardo de Vullierens sitam juxta domum Girardi Mutignier et Petri eius fratris a borea, domum uxoris Johannis Palliex et dicte Barretaz a vento...

41 Petrus Pytivallet de laz Fiougery, 12 ~~decembris~~ novembris 1427, unam domum suam sitam in villa Albone prope marcellum (martellum ?) juxta domum Petri Reymondi a vento, casale heredum Anthonii Bondralet quod quandam fuit dicti Ractot ? a borea, et domum Johannis Gavit ? a lacu...

41v Nycoleta reicta Johannodi Poncie tanquam ususfructuaria in bonis quandam Johannodi Poncie, no date (the original text ends with *actum*, then the commissaire added, in a different ink, *ubi supra presencibus quibus supra* when he signed the reconnaissance), in burgo interiori ancte castrum prefati domini quandam domum juxta domum Mermeti Ressiere a lacu, domum Francisci de Vannexy et eius nepotis a juria, et carrerias publicas a borea et vento, pro qua debet heredibus ? Petri Seschaul decem solidos censuales ...

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis quandam plateam terre in qua solebat esse quedam mola sitam supra aquam Armary apud Bougie Sancti Martini juxta carreriam publicam a juria, cursum aque Armary a lacu, et ochiam uxoris Jaqueti Challet a vento... , cense 2 solidos Lausannenses...

Item, tenet ut supra a prefato domino et suis unam posam vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta vineam Aymoneti Lombardi carpentatoris et Alexie eius uxoris a juria, vineam Johannis Gavit ? de Gebennis ? (abbreviated, but there is also an unexplained hook over the g) a lacu, vineam liberorum Francisci Roberti a vento, et carreriam publicam a borea, sub censu quem debent predicti liberi Francisci Roberti pro qua debet predictis liberis octo solidos censuales...

42 Petrus Mellerex, 27 jan 1427, quandam domum sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Stephaneti Escoferyz a vento, domum Francisci de Ultralacum a juria, plateam stani ? (elsewhere at least once spelled stagni) a lacu, semitam publicam a borea...

Item, tenet a prefato domino unum morsellum ochie situm in territorio Albone loco dicto in Ortis ante villam juxta vineam heredum Anthonii Bondralet a vento, fossalia ville a borea, ochiam quam tenet Johannodus Latteron a lacu... , cense 4 denarios Lausannenses...

42 Nicoletus Alex burgensis Nobilis viri Anthonii condomini Albone, 29 jan 1427 (anno quo supra), unam grangiam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum Dompni Martini Guion capellani a lacu, grangiam Perreti Tissot a juria, et carreriam publicam a borea...

42v Aymoneta filia quondam Stephanodi Seschaux domicelli Albone uxor Girardi Ogueis ?
domicelli, 29 jan 1427 (anno et die quibus supra), in villa Albone ante alam Albone domum
suam sitam juxta domum (inserted : heredum) Anthonii Bondralleti a lacu, stabulum et casale
dictorum Messes de Coctens a vento.

Item, quoddam casale situm ibidem prope juxta domum Johannes de Costel a juria, et
casale dictorum Messes a lacu.

Item, quoddam stabulum situm ibidem juxta dictum casale a vento, carreriam publicam a
borea, domum seu torcular heredum Perrodi Rosset a juria, et domum superius limictatam a
lacu.

Item, unam domum cum quodam casali sito in carreria ? de hospitali versus portam es
Lignyolaz versus casale heredum Mermeti Coenet a borea, et domum heredum Johannodi Meiste
(=Meistre ?) a vento...

42v Johannodus filius quondam Jaquetus de Genollie, 21 feb 1427 (anno quo supra), in villa
Albone ante alam prefati domini domum suam sitam juxta domum confratrie Sancti Spiritus
Albone a borea, et carrerias publicas a vento, juria, et lacu, que domus fuit acquisita ab Agnelleta
relicta Jaqueti Bolliet de qua acquisicione laudatus est.

Item, in carreria de Vannexy unam aliam domum juxta domum dicte confratrie a vento,
domum heredum Anthonii Bondralet a borea, et carreriam publicam de Vannexy a juria, que
domus acquisita fuit ab Humberto Giroudet burgensis Morgie de qua acquisicione laudatus est.

43 Item, tenet en Vannexy quandam stabulum juxta bastimenta ville a borea, domum
Aymoneti Lombar a vento, et motam castri prefati domini a juria...

Item, tenet ab heredum Nicodi de Mollens domicelli titulo accensamenti de quo laudatus
est unam peciam terre et vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Tornadost et ou Chanoz
juxta carrerias publicas a vento, lacu, et juria.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta pratum Henrici Reneverii a lacu et borea,
carreriam publicam a juria, et semitam publicam a vento, pro quibus debet predictis heredibus
quatuor solidos Lausannenses census.

Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam ochie sitam in territorio Albone loco
dicto en Vannexy juxta pascua communia a lacu, juria, et vento, et aquam Albone a borea... ,
cense 2 denarios Lausannenses...

43v Martinus Vuarins, 21 feb 1427 (anno et die quibus supra), in burgo exteriori domum
suam sitam juxta domum Mermeti Theobardi ? (written apparently theo^{di}) fabri a lacu, casale
Roleti Cardinat et eius uxoris a juria, et cursum aque Armary a borea...

43v Johannes Cochet de Apples nomine suo, Jaqueti, et Girardi Cochet fratrum suorum, 17
mar 1427 (anno quo supra), in burgo hospitali quandam domum ipsorum fratrum sitam juxta

domum seu grangiam Francesie uxoris Jaqueti Bastardi de Sinarclens et Vulliermete uxoris Johannis Palliex a borea, domum dicte Francesie a vento, et carreriam publicam a juria...

43v Theobardus filius quondam Stephani Piccoton clerici et Agnes eius soror uxor Stephani Cuissalet ? de la Coudra, 25 apr 1427, quondam domum suam sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum Perreti Soudans a lacu, domum heredum Petri Lancier ? a juria, et carreriam publicam a borea... , cense 2 solidos Lausannenses...

44 Item, debent et se debere confitetur predicti fratres et soror de laude qua supra pro se et suis prefato domino et suis videlicet sex denarios Lausannenses census in quolibet festo Beati Michaelis pro quadam pecia vinee site en la Vaux juxta pratum Henrici Reneverii a juria, pratum Petri filii quondam Humberti Reymondi et vineam seu tactam Johannis Barrilliet a lacu, pratum et vineam Dompni Martini Guion capellani a borea, et carreriam publicam a vento, quam veneam colunt Stephanus filius quondam Aymoneti Pictet et Roletus Mugnerii alias Gacie a dictis fratribus ad quartam partem fructuum ut asserunt percipiendum per dictos fratres et suos... (For the other side of this obligation, see above, on fol. 33.)

44v Nicoleta relicita Anthonii Bondralet quondam burgensis Albone tanquam ususfructuaria in bonis predicti quondam Anthonii, 26 may 1427, res et possessiones infrascriptas sitas in villa Albone,

Et primo, quondam domum sitam in burgo interiori juxta domum Dompni Johannisi Mayroz capellani a vento, carrerias publicas a borea et lacu, et domum heredum Petri Seschaux a juria, que domus acquisita fuit per Perretum Bondralet de Beria a Michaele Coquoz de qua acquisicione laudatus est per Dominum Octonem de Grandissono militem Dominum de Pollan ? tanquam procuratorem domini Guilliermi de Grandissono eius genitoris.

Item, quondam aliam domum sitam in dicta villa en Vannexy juxta domum Johannodi de Genollie a vento, domum Aymoneti Lombardi carpentatoris a borea, et capellam Beati Stephani Albone a lacu, que domus acquisita fuis per Anthonium Bondralet a Nicola relicita Francisci Garilliat de qua acquisicione laudatus est per prefatum Dominum Anthonium comitem Gurerie.

Item, quondam aliam domum sitam in dicta villa in burgo interiori juxta domum Roleti Mayroz a vento, domum Petri filii quondam Humberti Reymondi a borea, et carreriam publicam a juria, que domus acquisita fuit per Michaelem Nardini a Perrod Rosset muercatore de qua acquisicione laudatus est per Dominum Octonem de Grandissono dominum de Albone.

Item, unum citurnum suum situm in dicto burgo ante alam prefati domini qui citurus quondam fuit Perrodi Racloz juxta carrerias publicas a borea et juria, et domum Petri de laz Fiougerie a vento, qui citurnus acquisitus fuit per Michaelem Nardin a Domino Francisco Boudat de qua [acquisicione laudatus est ?] per Ludovicum de Jennille ? dominum Divone vice gubernatorem prefati domini...

45 Johannes Magnin ? subjectus mobilis viri condomini Albone, 05 nov 1427 (anno quo supra), virtute cuiusdam donacionis sibi facte per Mermetam de Quercy videlicet unam domum suam sitam in villa Albone in burgo interiori juxta domum Dompni Johannisi Challet curati de

Mollens a juria, carrerias publicas a borea et vento, et quandam parvam semitam publicam a lacu...

45 Johannes de Disy burgensis Albone, 05 nov 1427 (written out in full), ex accensamento sibi facto per Petrum Bolliet de Beria videlicet unam peciam vinee et terre continentem circa duas posas sitam in Valle Aque Albone loco dicto ou Murat juxta vineam heredum Petri Seschaux a borea, aquam vocatam Albonam a vento, vineam cappelle Beati Johannis Baptiste de Trivillins a juria... , cense 2 denarios Lausannenses...

45v Marguereta relicta Francisci Roberti et Petrus eius filius nominibus suis et Mermeti filii dicte Marguerete et fratris dicti Petri, 06 nov 1427, in burgo exteriori unam domum juxta fossalia ville de medio a borea, domum predictorum recognoscencium a vento, et carreriam publicam a juria.

Item, tenet per se dicta Merguereta unam domum sitam in Ruaz Paccot juxta domum Johannis de Furno de Villar subtus Yens a juria, domum Johannis Colleti de Trivillins a lacu, et carreriam publicam a vento...

Item, tenent dicti mater et filius quo supra nomine unam peciam vinee continentem quatuor posas vinee sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta vineam Nobilie viri Domini Anthonii cumdomini Albone a juria, vineam Johannis Gavit ? de Gebennis a lacu, et carreriam publicam a vento, pro quibus quatuor posis vinee debent et se debere confitentur dicti recognoscentes pro se et suis prefato domino et suis octo solidos Gebennenses

46 Item, tenent ex acquisito facto per dictum Petrum ? de gubernatoribus ? ville Albone unum casale que solebat esse platea communis situm in burgo exteriori juxta fossalia ville de medio a borea, carrerias publicas a vento et lacu, super quo prefatus dominus et sui habent cum Nobili viro Anthonio cumdomino Albone laudes consuetas et omnimodam juridicionem.

Item, tenent a prefato domino et suis unam peciam vinee que fuit de recognicione Jaqueti Tardix sitam in territorio Albone loco dicto ou Bugnyon juxta vineam Johannis Marchiant burgensis Albone a vento, vineam Jaqueti Vaneir a borea, pratum domini prepositi Montisjovis a lacu, et vineam Johannis de Serrata notarii a juria...

46v Petrus Boulat burgensis Nobilis viri Anthonii condomini Albone, 06 nov 1427, unam domum que quandam fuit Perrodi Briset sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum dicti recognoscentes a lacu (apparently referring to the reconnaissants of the previous item ?), domum Dompni Petri Souvage (elsewhere Servagii or similar, see fol. 47) a juria, carreriam publicam a borea..., cense 3 obolos Gebennenses...

Item, tenet in burgo exteriori unam domum sitam juxta domum Johannis Forchue a juria, domum Aymoneti Gandillions alias Chouderie a lacu, bastimenta ville a vento, carreriam publicam a borea.

Item, tenet ex acquisito per ipsum facto a gubernatoribus ? ville Albone videlicet unum casale seu plateam terre situm in dicto burgo juxta bastimenta ville a borea, ortum liberorum Guilliermi Mistralis domicelli aqua vocata Armary intermedia a juria, domum novam Francisci Allouz alias Garins a vento...

46v Mermetus de Villar supra Perrueis, 07 nov 1427 (anno quo supra), in villa Albone unam domum sitam in burgo interiori loco dicto en Rua Paccot juxta domum Petri Misit ? a lacu, et domum Francisci Allouz alias Garins a juria.

Item, quandam aliam domum sitam in Rua Fori ? (margin : En la Rue du Marché) juxta domum Stephanete relicte Jaqueti Pampignier a lacu, et domum liberorum Anthonii Goeti de Rotulo a juria...

47 Dompnus Petrus Servagii capellanus, 07 nov 1427 (anno quo supra), duas domos suas sitas in burgo exteriori quarum una sita est juxta domum quam nunc tenet Petrus Boulat a lacu, domum Johannodi Lovat a juria, alia vero sita est juxta domum liberorum Francisci Roleti a borea, casale heredum Roleti Mayrot a lacu, domum seu casale heredum Mermeti Oppyner fabri quodam semita intermedia a vento...

Item, tenet a prefato domino et suis unam ochiam sitam in territorio Albone loco dicto ou Chanoz juxta ochiam Petri Garilliat a borea, ortum liberorum Johannes de Mont domicelli a vento, et semitam publicam a juria... , cense 6 denarios Gebennenses. (Margin : Gr[osse] Bra[sier] No. 250 fol. 565.)

47v Item, tenet a prefato domino et suis quoddam casale unius mole unacum bezina ipsius mole situm prope villam de Monthero juxta quendam parvum rivum fluentem a villa de Monthero ad aquam dictam Armary a lacu, pascua communia et carreriam publicam a juria, et cursum aque Armary a vento... , cense 4 denarios Lausannenses...

47v Nicoletus Trenchent, 10 nov 1427 (anno quo supra), in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum Hugonet Pampignier a borea, et domum heredum Michaelis Cuvit a vento.

Item, medietatem cuiusdam domus indivise cum Johanne eius fratre sitam in dicto burgo juxta domum predictorum heredum Michaelis Cuvit a borea, et casale Francisci et Petri Barrilliet a vento...

48 Johannes Chouczons, 12 nov 1427 (anno quo supra), in burgo hospitalis domum suam sitam juxta domum liberorum Johannis de Mont domicelli a borea et vento, et carreriam publicam a juria.

Item, quartam partem cuiusdam casalis siti prope postellam de Lignyolaz juxta bastimenta ville a borea et lacu, et domum Petri Lignyouz a vento...

48 Johannodus ? filius quondam Parvi Johannis de Costel de Trivillins, 12 nov 1427 (anno et die quibus supra), quamdam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum dictorum

Viandon de loco a lacu, carreriam publicas a borea et juria, et torcular Hugoneti Pampignier a vento...

48 Vulliermus filius quondam Roleti douz Costel de Trivillins, 12 nov 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), domum suam in burgo exteriori juxta domum Stephani Reymondi a lacu, domum dictorum Viandon a juria, et bastimenta ville a vento... , cense 4 denarios Gebennenses, de quibus portat onus ut asserit Jaquetus Monrichie burgensis Albone...

48v Michael Cuvit de Mollens nomine suo et Agnetis eius uxoris, 26 nov 1427 (anno quo supra), ex acquisito per ipsos conjuges facto a Stephano de Mollens domicello videlicet quandam domum iporum conjugum sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum Michaelis Conillons ? a vento, domum Hudriodi de Lavignier codurerii a juria, et carrerias publicas a borea et lacu... , cense 4 solidos Lausannenses...

49 Petrus Bertrandi burgensis Rotuli et Leona relicta Anthonii Gogeti tanquam tutor et tutorio nomine Johannis filii quondam dicti Anthonii, 26 nov 1427 (anno et die quibus supra), in burgo fori unam domum juxta domum Mermeti de Villar clericu a lacu, quandam parvam semita publica tendenti versus furnum a juria...

49 Johanneta filia quondam Girardi Garins uxor Francisci Allouz carpentatoris, 05 dec 1427 (anno quo supra), unum morsellum vinee in quo solebat esse molendinum domini situm versus Bougie Sancti Martini juxta cursum aque Armary et semitam publicam a vento, vineas quas nunc colunt Johannodus de Costel et Richardus Ballaz a religiosis Bonimontis a borea, ortum heredum Nicodi Lovat que movetur a capitulo Gebennis a juria... , cense 12 denarios Lausannenses...

49v **Leona filia quondam Jannini Rosseta de Ballens uxor Francisci Morelli de Beria**, 08 dec 1427 (anno quo supra), domum suam sitam en Rua Paccot juxta domum Leone filie quondam Anthonii Mutignier a juria, domum heredum Perreti Savour de Bougier Sancti Martini a lacu, et cursum aque Armary a borea..., cense 3 denarios Lausannenses...

49v Francesia filia quondam Mermeti Mathei de Ballens de consensu, voluntate, et auctoritate Andree Aiguloz ? viri sui, 08 dec 1427 (anno quo supra), quandam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Nicodi de Gimel notarii a juria, domum Francisci Fonjellaz a lacu...

50 Item, tenet a prefato domino et suis unam peciam vinee suam in territorio Albone loco dicto en Crussily juxta vineam Hudrici de Ballens a vento, vineam Johannodi Lovat a borea... , cense 6 denarios Lausannenses...

50 Stephanetus Tornagant de Sancto Liberio, 10 dec 1427 (anno quo supra), ex accensamento dudum facto per Bertodum det Perretum fratres dictos Savour de Albone Francisco Tornagant patri quondam dicti Stephaneti videlicet unam peciam vinee continentem unam magnam posam vinee sitam in territorio Sancti Liberii loco dicto en Vaux Laluit ? (margin : En Vaulaille) juxta vineam que quondam fuit Stephani Odet de Albona a vento, vineam dicti Stephaneti a borea, et pascua communia a juria... , sub censu quem debent et solvunt heredes predictorum Savour...

50v Cladius filius quondam Aymoneti de Sinarcens sutor de Albone nunc habitator Chamberiaci (=Chambéry, Savoie, France), 27 jan 1433, unum ortum situm retro Turri de Belregart juxta ortum Petri Chavornay clericu a juria et lacu, et semitas publicas a borea et vento..., cense 6 denarios Gebennenses...

50v Petrus filius quondam Anthonii de Crosa, 05 feb 1433 (anno quo supra), unam peciam prati sitam in Valle juxta vineam heredum Domini Francisci de Pallude capellani et terram Mermeti Burdet a juria, terram heredum Perreti Cuvit a lacu, aquam Albone a borea, et vineam Johannis Millicar fabri quadam via intermedia a vento... , cense tres solidos Lausannenses jam superius recognios per Hudriodum de Lavignier solvendos etc. ut supra.

51 Item, debet et se debere confitetur dictus Petrus pro se et suis prefato domino et suis tres denarios Lausannenses census pro quadam domo que fuit dicti Hudriodi quam nunc tenet hospitale Sancti Spiritus Albone sita in villa Albone en Ruaz Paccot juxta domum Michaelis Cuvit de Beria a lacu, et domum Petri Misit a juria solvendos ut supra...

51 Johannes Soudans de Ballens, 01 jul 1432, confitetur se tenere a prefato domino et suis et que est de placito generali unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Chamberet juxta vineam dicti Johannis confitentis que movetur a Johanne Marchiant a vento, vineam domini prepositi Montisjovis a lacu et borea, et vineam heredum Aymoneti Choumont a juria..., witnesses Johannes de Mont domicellus Albone et Roletus Michalliens clericus.

51v Johannes filius Perrodi Palliex de Gimel habitator Albone, 26 apr 1433, unam peciam vinee, terre, et prati sitam in valle aque Albone continentem circa quinque posas juxta aquam Albone a borea, terram Johannodi de Bleif quam nunc tenet Jaquetus Gos a vento, vineam Nicoleti Alex a juria, witnesses Johannes Reymondi et Johannes Joliveti clericus Melduni.

52 Apud Bougie Sancti Martini

52 Humbertus Porsognyon de Gimel morans apud Bougie Sancti Martini, 19 dec 1427, medietatem cuiusdam domus divisam cum Brisseta filia quondam Perreti Savour sitam in villa Albone in Rua Paccot juxta domum Petri Tonsoris a lacu, domum Francisci Morelli a juria.

Item, tenet a prefato domino et suis tres solidos et sex denarios Lausannenses censuales in quibus sibi annuatim tentur Jaquetus filius quondam Nicodi Escualeir de Monthero pro medietate trium posarum terre site in territorio de Monthero loco dicto en Montellier juxta terram Mermeti Lovet a borea...

Item, tenet ut supra duos solidos et novem denarios Lausannenses census in quibus dicto Humberto annuatim tenetur Stephanetus Tornagant de Sancto Liberio pro medietate cuiusdam pecie vinee et terre site in territorio Sancti Liberii loco dicto en Vualaluit juxta ... (blank space)

52v Item, tenet ut supra a prefato domino et suis unam posam terre sitam in territorio Albone loco dicto es Parties juxta terram Rolete filie quondam Perreti Savour relicte Mermeti Agniel a juria et lacu, cursum aque Armary a borea, et carreriam publicam a vento.

Item, tenet ut supra titulo abbergamenti facti per Dominum Ottонem de Grandissono et Janam Alamande eius uxorem, quandam domum suam sitam apud Bougie Sancti Martini juxta domum dicte Rolete a lacu, carreriam publicam a borea et juria, et domum Brissete filie quondam Perreti Savour a vento.

Item, confitetur debere prefato domino et suis dum diu fockum faciet prout consuetum est dimidiam cupam frumenti communis de mensuram Albone pro messe et unum caponem ob causam foci, witnesses Aymonetus Challeti et Johannes Mistraleti notarius.

53 Roleta filia quondam Perreti Savour relicta Mermeti Agniel tanquam tutrix et tutorio nomine ut asserit Brissete filie quondam Perreti Savour eius neptis, 19 dec 1427 (anno et die quibus supra), cuiusdam domus divisam cum Humberto Porsognyon sitam in Rua Paccot juxta domus Petri Tonsoris a lacu, et domum Francisci Morelli ~~a borea~~ de Beria a juria...

Item, tenet a prefato domino et suis quandam domum cum ochia contigua sitam apud Bougie Sancti Martini juxta domum et cultinam dicte Rolete et domum Humberti Porsognyon a borea, ochiam Jaqueti Challet et eius uxoris a vento, carreriam publicam a juria, et vineam prefato domini a lacu..., cense 3 denarios Lausannenses...

53v Item, tenet ut supra duos solidos et novem denarios Lausannenses census sibi annuatim debitas per Stephanetum Tornagant de Sancto Liborio pro medietate cuiusdam pecie vinee et terre site in territorio Sancti Liberii loco dicto en Vualaluit juxta ... (blank lines, description not given), pro qua medietate dicte pecie prefato domino et suis tres denarios Lausannenses censuales solvendos ut supra.

Item, tenet ut supra tres solidos et sex denarios Lausannenses censuales sibi debitos annuatim per Jaquetum filium quondam Nicodi Escualeir de Monthero pro medietatem trium posarum terre sitarum in territorio de Monthero loco dicto en Montellier juxta terram Mermeti Levet a borea... (blank lines, description not given), pro qua medietate trium posarum terre debet prefato domino et suis medietatem unius panis albi, unius quarteroni frumenti communis ad mensuram Albone solvendos quolibet anno in quolibet festo Omnium Sanctorum uno anno et alio annum dictum panem de dimidia cupa frumenti primavaul, et debet messem et caponem dum diu fockum faciet...

54 Predicta Roleta [filia quondam Perreti Savour relicta Mermeti Agniel, but this addition ? does not seem to mention her role as guardian of her niece], 19 dec 1427 (anno, die, loco, et coram testibus quibus supra), quandam domum cum cultina et ochia contiguis sitam apud Bougie Sancti Martini juxta carreriam publicam a borea, domum et ochiam dicte Brissete a vento, vineam prefati domini a lacu, et domum Humberti Porsognyon a juria..., cense 6 denarios Lausannenses...

Item, tenet ut supra de recognicione Perreti et Mermeti de Costel duas posas terre sitas eis Parties juxta terram Humberti Porsognyon a lacu, terram dicte Rolete quam tenet a preposito Montisjovis a juria, cursum aque Armary a borea, et carreriam publicam a vento..., cense 2 solidos Gebennenses...

Item, debet annuatim in festo Beati Michaelis prefato domino et suis dum diu folum faciet prout consuetum est dimidiam cupam frumenti communis ad mensuram Albone pro mette et unum caponem ob causam foci...

54v Ysabella filia quandam Nycodi Lovat de Bougie Sancti Martini uxor Jaqueti Challet, 19 dec 1427 (anno et die quibus supra), quandam domum cum ochia sitam apud Bougie Sancti Martini juxta domum dictorum conjugum a vento, ochiam dicti Jaqueti quam acquisivit a Johanne de Serrata a borea, aquam Armary a juria, et carreriam publicam a lacu..., cense 8 denarios Gebennenses..., quam domum et ochiam acquisiverunt a Petro Germagnier de qua acquisitione sunt laudati.

Item, tenet per se dictus Jaquetus [Challet] pro et se suis a prefato domino et suis unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam dictorum conjugum a vento, ochiam Leone filie quandam Jaqueti Nargalleis a borea, aquam Armary a juria, et carreriam publicam a lacu..., cense 8 denarios Gebennenses..., quam ochiam acquisivit a Johanne de Serrata notarii Albone de qua acquisitione laudatus est...

Item, dicta Ysabella debet pro se et suis de laude qua supra prefato domino et suis duodecim denarios Lausannenses census de garda per annum solvendos etc.

Item, debent annuatim in quolibet festo Beati Michaelis dum diu folum facient dimidiam cupam frumenti communis ad mensuram Albone ~~et unum caponem~~ pro messe, et unum caponem census ob causam foci...

55 Johannodus filius quandam Perrodi Lovat de Bougie Sancti Martini, 19 dec 1427 (anno et die quibus supra), virtute cuiusdam accensamenti facti per Johannem filium quandam Richardi de Yens domicelli Johannodo filio quandam Johannem Lovat de Bougie Sancti Martini videlicet unam peciam ochie sitam in villa de Bougie Sancti Martini juxta domum dicti Johannodi a borea, aquam Armary a vento et juria, et carreriam publicam a lacu..., cense 4 solidos Lausannenses et unum caponem solvendos..., acto in premissis quod si reperiretur aliqua alia recognicio de dicta ochia aliter recognita quod presens recognicio non portet sibi prividictum.

Item, tenet ab heredibus Stephani de Francia de Communie supra Copetum (=Coppet) domicelli unam peciam vinee sitam in territorio de Albona loco dicto en Crussilly juxta vineam Hudrici Mathei morantis apud Mollens a vento, vineam Johannis Gavit ? de Gebennis et vineam Johannis Barberii lathonii quam tenet nomine assignacionis dotis a borea, vineam dicti Johannis Lovat et Johannis de Siverier domicelli a juria, et vineam heredum Perreti de Mollens a lacu, pro qua debet predictis heredibus duas solidos Lausannenses census..., de quo accensamento laudatus est per dominum Guillermum de Grandissono.